
DHR264
27.11.2014

Akku-Bohrhammer 2x18V
1Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
921923-8 Schraube M8x120               17 3

345280-4 Mutter                        18 1

417630-4 Griffhalter                   19 10

158057-6 Seitengriff 36                110 20

450980-4 Umschaltknopf                 113 12

233279-0 Druckfeder 4                  114 2

453706-3 Entriegelungsknopf            115 3

213278-8 O-Ring 17                     116 1

158945-7 Getriebegehäuse               117 28

213345-9 O-Ring 25                     117,1 13

266560-4 Blechschraube 4x40            418 1

153290-5 Nadelhülse                    119 22

961017-7 Sicherungsscheibe E-3         220 1

417796-0 Führungshalter                121 1

233344-5 Druckfeder 4                  222 1

163430-7 Verriegelungsplatte           123 5

266374-1 Blechschraube 4x25            224 1

233929-7 Sprengring 29                 125 1

267460-1 Scheibe 31                    126 1

233401-9 Druckfeder 32                 127 5

227109-5 Stirnrad 51                   128 23

158307-9 Zylinder                      130 37

267229-3 Scheibe 28                    131 1

331769-8 Hülse 9                       132 8

324796-2 Schlagbolzen                  133 22

324402-9 Ring 10                       134 12

421955-0 Dämpfungsscheibe 13           135 3

324216-6 O-Ring Halter                 136 16

213073-6 O-Ring 9                      137 3

233917-4 Sprengring 28B                138 1

326404-1 Schläger                      139 12

213227-5 O-Ring 16                     140 4

318132-2 Kolben                        141 25

346036-8 Führungsplatte                142 1

324215-8 Stift                         143 7

234098-7 Druckfeder 14                 144 3

211012-0 Rillenkugellager 606ZZ        145 21

961003-8 Sicherungsring S-7            146 1

233343-7 Druckfeder 7                  147 2

227179-4 Zahnrad 10                    148 28

325976-3 Zahnwelle                     149 23

331992-5 Kupplung                      150 17

219014-0 Pendellager 10                151 42

325640-6 Hülse 9                       152 3

227549-7 Tellerrad 26                  153 19

266273-7 Innensechskantschraube M4x12  254 2

346038-4 Lagerabdeckung                155 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
211032-4 Rillenkugellager 608ZZ        156 18

324212-4 Ring 8                        157 15

961011-9 Sicherungsscheibe E-4         158 1

941102-2 Unterlagscheibe 5             159 1

233342-9 Druckfeder 6                  160 1

345220-2 Umschaltplatte                161 2

922148-7 Sechskantschraube M4x25       262 1

158944-9 Trägerplatte                  163 14

213728-3 O-Ring 68                     164 5

318392-6 Gehäuse Innen                 165 27

443143-9 Filter                        166 1

424185-2 Kappe                         167 1

234097-9 Druckfeder 10                 268 1

266273-7 Innensechskantschraube M4x12  269 2

213231-4 Dichtring 15                  170 17

213437-4 O-Ring 28                     171 2

632828-4 Dauermagnet                   172 34

961082-6 Sicherungsring WR-12          173 1

331596-3 Hülse 12                      174 17

211131-2 Rillenkugellager 6001DDW      175 21

961016-9 Sicherungsscheibe 10          176 1

346037-6 Lagerschild                   177 6

519235-7 Anker 36V inkl. 73-76, 79, 80 178 36

240037-7 Lüfter 44                     179 10

210022-4 Rillenkugellager 626DDW       180 12

620281-6 LED-Schaltung                 181 18

644507-2 Kohlebürstenhalter Links      182 10

643829-7 Kohledeckel                   283 2

194928-3 Kohlebürsten CB-442           184 18

266326-2 Schraube 4x18                 285 1

644508-0 Kohlebürstenhalter Rechts     186 10

644808-8 Kontaktplatte                 287 16

620280-8 Elektronik                    188 41

187833-1 Gehäuse-Set inkl. 99          189 34

263005-3 Gummistift 6                  889,1 1

263025-7 Gummistift 4                  489,2 1

346783-1 Platte                        489,3 1

803F15-0 Hinweisschild                 189,4 1

187771-7 Griffschale-Set inkl. 95      190 20

650721-0 Schalter TG573RSBA-1          192 35

454980-6 Schalterschieber              193 4

256261-2 Stift 6                       294 1

187771-7 Griffschale-Set inkl. 90      195 20

266326-2 Schraube 4x18                 496 1

815K38-6 Serien-Nr-Schild DHR264       197 1

187833-1 Gehäuse-Set inkl. 89          199 34

263005-3 Gummistift 6                  899,1 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DHR264
27.11.2014

Akku-Bohrhammer 2x18V
2Seite / 3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
263025-7 Gummistift 4                  499,2 1

346783-1 Platte                        499,3 1

803F15-0 Hinweisschild                 199,4 1

815K31-0 Typenschild DHR264            1100 1

266326-2 Schraube 4x18                 10101 1

803F14-2 Schutzfolie                   1102 1

893072-0 Schutzfolie Serien-Nr-Schild  1103 4

688165-4 Filter                        1108 9

688172-7 Filter                        1109 1

194080-7 Schnellwechselfutter SDS+     1110 31

286263-4 Staubschutz 35                1111 3

233940-9 Sprengring 19                 1112 1

418217-5 Schutzabdeckung               1113 4

345333-9 Stopper                       1114 3

216022-2 Kugel 7,0                     1115 1

345187-4 Führungsscheibe               1116 2

233916-6 Spiralfeder 21-29             1117 1

267279-8 Scheibe 21                    1118 1

324355-2 Werkzeughalter                1119 36

216013-3 Kugel 6                       2120 2

231669-1 Spannfeder 31                 1121 1

345334-7 Stellring                     1122 5

418218-3 Verriegelungshülse            1123 4

216018-3 Kugel 5.0                     1124 1

345335-5 Blattfeder                    1125 2

267270-6 Scheibe 24                    1126 2

233924-7 Sprengring 21                 1127 1

*** Zubehör ***               

196672-8 Akku-BL1850 Li 18,0V 5.0Ah    299Z

196399-0 Akku-BL1840 Li 18,0V 4.0Ah    299Z

194683-7 Bohrer-Meisselfett 100ml      113Z

324219-0 Tiefenanschlag                15Z

443122-7 Lappen                        16Z

194079-2 Schnellwechselfutter          155Z

195584-2 Ladegerät DC18RC              165Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DHR264
Akku-Bohrhammer 2x18V

27.11.2014 / 33Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


